Cereja do Bolo Produções e Comércio
Ltda, CNPJ nº 21.979.987/0001-08​​​​​​​

Objeto: Contratação de empresa para aquisição
e entrega de lanche (salgados, doces,
bebidas e descartáveis) e montagem de
mesa de coffee break para evento
institucional

Valor: R$ 4.445,00 (quatro mil quatrocentos e
quarenta e cinco reais)​​​​​​​

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0005 – CAOCIFE

Data da Autorização: 19/09/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023460029038202415

Modalidade de Contratação: Dispensa de Licitação

Nº da Dispensa/Inexigibilidade:

[...]

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº
14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): Flexform Industria e Comércio de
Móveis Ltda, CNPJ nº
49.058.654/0001-65

Objeto: Aquisição de 10 (dez) cadeiras
giratórias executivas

Valor: R$ 56.350,03 (cinquenta e seis mil
trezentos e cinquenta reais e três
centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 19/09/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909456070014264202449

Modalidade de Contratação: Inexigibilidade de Licitação